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Preisblatt Erdgas
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Weitere Informationen zu den einzelnen Preisbestandteilen finden Sie unter www.netztransparenz.de

ab 01.04.2024
Arbeitspreis Energie 5,380 Ct/kWh

Zzgl. Netzentgelte 0,936 Ct/kWh

Zzgl. Konzessionsabgabe 0,030 Ct/kWh

Zzgl. Mehrbelastung BEHG 0,816 Ct/kWh

Zzgl. Bilanzierungsumlage 0,000 Ct/kWh

Zzgl. Gasspeicherumlage 
nach § 35e EnWG

0,186 Ct/kWh

Zzgl. Erdgassteuer 0,550 Ct/kWh

Arbeitspreis (Brutto inkl. USt.*) 9,40 Ct/kWh

Arbeitspreis  (Netto ohne Ust.*) 7,90 Ct/kWh

Grundpreis Energie 124,05 €/Jahr

Zzgl. Netzentgelte Grundpreis 18,00 €/Jahr

Zzgl. Entgelte Messstellenbetrieb 13,36 €/Jahr

Grundpreis (Brutto inkl. USt.*) 192,00 €/Jahr

Grundpreis (Netto ohne Ust.*) 161,34 €/Jahr

 umweltschonende, saubere Energie für Uelzen 

 Energiepreisgarantie bis zum 31.03.2026

 attraktiver Service und persönliche Beratung vor Ort

 mycity pluscard mit vielen tollen Angeboten

mycity fix

Immer im Plus: 
Mit der mycity pluscard attraktive Vorteile in Uelzen genießen!

Wir sind für Sie da!

0800/25 25 25 8
Mo–Mi 8 bis 16 Uhr · Do 8 bis 18 Uhr · Fr 8 bis 13 Uhr 
vertrieb@stadtwerke-uelzen.de
www.stadtwerke-uelzen.de

mycity Service-Center
Veerßer Straße 77a 
29525 Uelzen www.stadtwerke-uelzen.de/Newsletter-Anmeldung

Jetzt Newsletter abonnieren

* Die Umsatzsteuer kommt in der jeweils geltenden Höhe zur Anwendung.




